



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称	PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO.	備 考 REMARKS
1	5313 1251 000	カバー	COVER	1			
2	K110 0108 016	Fボルト	BOLT	17	M8×16(4T)		
3	3659 1361 000	パチンジョウ	LOCK	2			
4	A222 0103 010	サヤコネジ	SCREW	8	M3×10		
5	5316 1255 000	カバー	COVER	1		NO.9200324~	
5	5313 1261 000	カバー	COVER	1		~NO.9200323	
6	5316 1261 000	カバー	COVER	1		NO.9200324~	
6	5313 1264 000	カバー	COVER	1		~NO.9200323	
7	5313 1268 000	カバー	COVER	1			
8	5313 1271 000	ブラケット	BRACKET	1			
9	K710 0110 020	Fボルト	BOLT	4	M10×20(7T)		
10	5313 1275 000	カバー	COVER	1			
11	K814 0108 050	Fボルト	BOLT	1	M8×50(8T)		
12	5313 1281 000	カバー	COVER	1			
13	5313 1285 000	エプトシーラー	INSULATOR	1			
14	5313 1287 000	カバー	COVER	1			
15	5313 1287 500	カバー	COVER	1			
16	5313 1288 500	カバー	COVER	1			
17	F301 0108 000	Fナット	NUT	4	M8		
18	5313 1291 500	リンク	LINK	1			
19	0350 0140 818	PW	WASHER	6	8×18×1.6		
20	A351 0108 002	Uナット	NUT	4	M8		
21	0050 2108 083	クランプ	CLAMP	1	L80		
22	F300 0103 001	Fナット	NUT	8	M3		
23	K710 0108 012	Fボルト	BOLT	1	M8×12(7T)		

